
 

          Народно събрание
брой: 111, от дата 31.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.5

Решение за избиране на Комисия по енергетика

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по енергетика

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 4, чл. 18, ал.
1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Комисията по енергетика се състои от 21 народни представители, от които 6 от Парламентарната група „Продължаваме

Промяната“, 5 от Парламентарната група на ГЕРБ-СДС, 3 от Парламентарната група „Движение за права и свободи“, 2 от
Парламентарната група „БСП за България“, 2 от Парламентарната група „Има такъв народ“, 2 от Парламентарната група на
„Демократична България“ и 1 от Парламентарната група на партия „Възраждане“.

2. Избира за членове на комисията:
Радослав Стефанов Рибарски
Владимир Славев Табутов
Венко Николов Сабрутев
Николай Георгиев Ангов
Иван Косев Манев
Васил Стефанов Стефанов
Делян Александров Добрев
Теменужка Петрова Петкова
Жечо Дончев Станков
Александър Руменов Ненков
Росица Любенова Кирова
Рамадан Байрам Аталай
Фатме Хасан Рамадан
Станислав Димитров Анастасов
Драгомир Велков Стойнев
Емил Ценов Георгиев
Тихомир Гочев Тенев
Момчил Кунчев Иванов
Владислав Панчев Панев
Ивайло Николаев Мирчев
Искра Михайлова Михайлова
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател: Радослав Стефанов Рибарски
Заместник-председатели: Делян Александров Добрев
Рамадан Байрам Аталай
Тихомир Гочев Тенев
Ивайло Николаев Мирчев
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 22 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

8083


